
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій
і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

ив
Фонд державного майна України 
№2674 від 22.11.2024 
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 22.11.2024 14:44 
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104 
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Найменування юридичної 
особи / прізвище, 

власне ім ’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 

особи -  підприємця

М ісцезнаходження 
(місце проживання)

Ідентифікаційний 
код за ЄДРПОУ / 

реєстраційний 
номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  

підприємця

Номер та 
дата видачі 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 ТОВ «РІКС-ІН» 61047, м. Харків, 
вул. Миру, 

буд. 94, кв. 53

45559378 від
14.11.2024 

№  530/2024
2 ТОВ «С-ТИМ АТИКА» 49011, м. Дніпро, 

вул. Орловська, буд. 27, 
кв. 60

35933240 від
14.11.2024 

№  531/2024
3 ТОВ «ЦЕНТР ОЦІНКИ 

ЗАХІД»
03186, м. Київ, 

б. Чоколівський, 
буд. 19А

44832591 від
14.11.2024 

№  532/2024
4 ТОВ «КОНСУЛАТ 2020» 61004, м. Харків, 

Нетіченська набережна, 
буд. 14, кімн. 14

44096713 від
14.11.2024 

№  533/2024
5 ТОВ «СОДЕЛЬ» 51200,

Дніпропетровська обл., 
м. Самар 

(Новомосковськ), 
вул. Сучкова, 

буд. 52, офіс 304

37734085 від
14.11.2024 

№  534/2024

6 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ 
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ЕКСПЕРТНО- 
КРИМ ІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ

76005,
м. Івано-Франківськ, 

вул. Національної 
Гвардії, буд. 14

25574765 від
14.11.2024 

№  535/2024

7 ТОВ «БЮ РО
НЕЗАЛЕЖ НОЇ СУДОВОЇ 
ЕКСПЕРТИЗИ УКРАЇНИ»

49000, м. Дніпро, 
вул. Володимира 
Великого князя, 
буд. 16, офіс 67

44346846 від
14.11.2024 

№  536/2024

8 ВОЛИНСЬКИЙ 
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ЕКСПЕРТНО- 
КРИМ ІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ

43006, Волинська обл., 
Луцький р-н, м. Луцьк, 

вул. Винниченка, 
буд. 43

25574908 від
14.11.2024 

№  537/2024

9 ПП «КОНСАЛТИНГОВА 
ФІРМ А СНЕЙЛ»

54005, м. Миколаїв, 
вул. Велика Морська, 

буд. 45

31447376 від
14.11.2024 

№  538/2024
10 ПП «ЕКСПЕРТСЕРВІС 

УКРАЇНА»
38541, Полтавська обл., 

Полтавський 
(Диканський) р-н, 

с. Стасі(з),
вул. Ст; $;и---- --------- йї Ш Ф Ж т Н  Фен1

42725088

4 державного майна України

від
14.11.2024 

№  539/2024

КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 22Л 1.2024 14:44 
5E984D526F82F38F04000000E1B7DC00E8BDA104 
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59



11 ТОВ «СТАУТ 
ПАРТНЕРС»

02094, м. Київ, 
вул. Вінстона Черчилля 

(Червоноткацька), 
буд. 43, кв. 56

41016310 від
14.11.2024 

№  540/2024

12 ТОВ «БВН ЕВ ГРУП» 02144, м. Київ, 
вул. Чавдар Єлизавети, 

буд. 20, офіс 7

44173294 від
14.11.2024 

№  541/2024
13 ЗАПОРІЗЬКИЙ 

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 
ЕКСПЕРТНО- 

КРИМ ІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ

69068, м. Запоріжжя, 
вул. Аваліані, буд. 19-А

25573056 від
14.11.2024 

№  542/2024

14 ХЕРСОНСЬКИЙ 
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ЕКСПЕРТНО- 
КРИМ ІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ

73003, м. Херсон, 
М иколаївське шосе, 

буд. 28 А

25574185 від
14.11.2024 

№  543/2024

15 ПП «ЕКСПЕРТНО- 
ЗЕМ ЛЕВПОРЯДНА 

ФІРМА «ТАВРІЙСЬКІ 
ЗЕМЛІ»

69018, м. Запоріжжя, 
бульв. Ш евченка, 

буд. 36/вул. Райдужна, 
буд. 30

35628448 від
14.11.2024 

№  544/2024

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


